
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

Daugavpilī 
 
 

2023.gada 2.novembrī                           Nr.69 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 12.30. 
 
 
Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja 
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane  
 

 attālināti komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks  
 

 novada pašvaldības domes deputāti: 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs  
 

 novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Pēteris Dzalbe, Skaidrīte Kaļķe, Viktorija Kesareva, Ilze Ondzule, Andris Pļaskota, Irēna 
Timšāne, Jānis Vanags 
 

 attālināti novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Irina Dudareva, Evita Ivdra-Jankovska, Vija Jegorova, Guntis Kaminskis, Janīna Kurme, 
Kristīne Kuņicka, Ināra Natarova, Zigfrīda Plepe, Ina Simanoviča, Sanita Snetkova, Vita 
Tolmante  
 
 



2 

 attālināti pagastu pārvalžu vadītāji:  
Arkādijs Karņickis, Ināra Miglāne, Ingūna Novicka, Nikolajs Poltavecs, Ēvalds Stašulāns, 
Benita Štrausa  
 

 attālināti Ilūkstes pilsētas administrācijas vadītājas pienākumu izpildītāja Ruta 
Buldure 
 

 attālināti izglītības iestāžu direktori: 
Tatjana Klopova, Valentīna Vavžiņaka 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par Augšdaugavas novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu 
īres maksas noteikšanas kārtību 

2. Par Augšdaugavas novada pašvaldības atsavināmo nekustamo īpašumu izsoļu rīkošanu 

3. Par Augšdaugavas novada pašvaldības Bebrenes vispārizglītojošās un profesionālās 
vidusskolas tālākizglītības kursu programmas “Veterinārijas pamati aitu ganāmpulkā” 
maksas noteikšanu 

4. Par zemes vienības “Rupšenieki”, Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

5. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lavandas”, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

6. Par zemes vienības “589”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

7. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 004 0459, Kalkūnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

8. Par zemes vienības “Saulgoži 1”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

9. Par zemes vienības “198A”, Mičurinietis, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

10. Par nekustamā īpašuma “Bērzlejas”, Mīšteļi, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

11. Par zemes vienības “Dunski 7”, Dunski, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

12. Par zemes vienības “255”, Pavasaris, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

13. Par nekustamā īpašuma “118”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

14. Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

  



3 

15. Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, 
Kašatniki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

18. Par nekustamā īpašuma “Muižnieki P”, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

19. Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
izbeigšanu 

20. Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 
 
 

Uzstājās: 
 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt finanšu komitejas sēdes 

darba kārtību ar četriem papildjautājumiem un izskatīt tos kā finanšu komitejas sēdes darba 
kārtības pēdējos jautājumus. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar četriem papildjautājumiem un 

izskatīt kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 

1. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.4456 005 0027, 
Eglaines pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

Ilze Ondzule– 
Īpašuma nodaļas vadītāja 

2. Par nekustamā īpašuma Višķu iela 31, Ambeļi, Ambeļu 
pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par 
nenotikušu 

Ilze Ondzule 

3. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Jēkabpils iela 3, Ilūkste, 
Augšdaugavas novads, pārdošanu uz nomaksu 

Ilze Ondzule 

4. Par reģiona nozīmes arhitektūras pieminekļa “Birkineļu 
luterāņu baznīca” torņa neatliekamiem glābšanas darbiem  

Skaidrīte Kaļķe – 
Īpašuma nodaļas kultūras 

mantojuma eksperte 

 
1. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres 
maksas noteikšanas kārtību 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  



4 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
Akceptēt saistošo noteikumu projektu “Par Augšdaugavas novada pašvaldības 

īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību”, publicēt 
novada pašvaldības mājas lapā uz divām nedēļām sabiedrības viedokļa noskaidrošanai un 
iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai. 

 
2. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības atsavināmo nekustamo īpašumu izsoļu rīkošanu 
____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Maigurs Krievāns, Pēteris Dzalbe, Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības omes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības atsavināmo nekustamo īpašumu izsoļu rīkošanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

3. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības Bebrenes vispārizglītojošās un profesionālās 
vidusskolas tālākizglītības kursu programmas “Veterinārijas pamati aitu ganāmpulkā” 

maksas noteikšanu 
____________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Vitālijs Aizbalts, Aivars Rasčevskis, 

Aleksandrs Sibircevs, Pēteris Dzalbe, Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības Bebrenes vispārizglītojošās un profesionālās 
vidusskolas tālākizglītības kursu programmas “Veterinārijas pamati aitu ganāmpulkā” 
maksas noteikšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 



5 

4. 
 

Par  zemes vienības “Rupšenieki”, Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par  zemes vienības “Rupšenieki”, Bebrenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
5. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lavandas”, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Lavandas”, Biķernieki, Biķernieku pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
6. 
 

Par zemes vienības “589”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 



6 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par zemes vienības “589”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
7. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 004 0459, Kalkūnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4460 004 0459, Kalkūnes pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
8. 
 

Par zemes vienības “Saulgoži 1”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par zemes vienības “Saulgoži 1”, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
9. 
 

Par zemes vienības “198A”, Mičurinietis, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 



7 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par zemes vienības “198A”, Mičurinietis, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
10. 

 
Par nekustamā īpašuma “Bērzlejas”, Mīšteļi, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par nekustamā īpašuma “Bērzlejas”, Mīšteļi, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

11. 
 

Par zemes vienības “Dunski 7”, Dunski, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par zemes vienības “Dunski 7”, Dunski, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 



8 

12. 
 

Par zemes vienības “255”, Pavasaris, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par zemes vienības “255”, Pavasaris, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
13. 

 
Par nekustamā īpašuma “118”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma “118”, Ļūbaste 1, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

14. 
 

Par nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Vitālijs Aizbalts, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 



9 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma “71”, Spārīte, Maļinovas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
15. 

 
Par zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, 

Kašatniki, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības (starpgabala) ar kadastra apzīmējumu 4474 001 0744, “Kaļvi”, Kašatniki, 
Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
16. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 13A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
17. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  



10 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.2, Senlejas iela 6, Pilskalne, Pilskalnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
18. 

 
Par nekustamā īpašuma “Muižnieki P”, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 

atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma “Muižnieki P”, Skrudalienas pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
19. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanas procesa izbeigšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa izbeigšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 



11 

20. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības pamatbudžeta grozījumiem 
____________________________________________________________________ 

(Jānis Vanags, Aleksandrs Sibircevs, Tatjana Klopova, Vitālijs Aizbalts, Aivars Rasčevskis, 
Arvīds Kucins)  

  
Pamatojoties uz Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.marta 

saistošo noteikumu Nr.74 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023.gadam” 7.1.1. 
un 7.2.1.apakšpunktu, Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot 
ar 9 balsīm par (Vitālija Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars 
Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret 
– nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Apstiprināt grozījumus pašvaldības šādās Laucesas pamatskolas pamatbudžeta 

ieņēmumu un izdevumu tāmēs: 
1. Izglītības iestādes organizētās nometnes (09631.925/501). 
2. Mācību līdzekļu un mācību literatūras iegāde (pašvaldības finansējums) 

(092193.925). 
 

Pielikumā:  1. PAMATBUDŽETA PROGRAMMAS "Ar izglītības iestāžu pamatdarbību 
nesaistītie pakalpojumi (G0510)" IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 
2023.gadam uz 2 lp. 1 eks. 

2. PAMATBUDŽETA PROGRAMMAS "Vispārējā darbība (G0101)" 
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀMES GROZĪJUMI 2023.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

 
21. 

 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.4456 005 0027, Eglaines pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par  
ekustamā īpašuma ar kadastra Nr.4456 005 0027, Eglaines pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 



12 

22. 
 

Par nekustamā īpašuma Višķu iela 31, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma Višķu iela 31, Ambeļi, Ambeļu pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
23. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.2, Jēkabpils iela 3, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārdošanu uz 

nomaksu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Arvīds Kucins)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 9 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars 
Rasčevskis, Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.2, Jēkabpils iela 3, Ilūkste, Augšdaugavas novads, pārdošanu uz 
nomaksu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
24. 

 
Par reģiona nozīmes arhitektūras pieminekļa “Birkineļu luterāņu baznīca” torņa 

neatliekamiem glābšanas darbiem 
____________________________________________________________________ 
(Skaidrīte Kaļķe, Aivars Rasčevskis, Vitālijs Aizbalts, Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins)  

 
Uzstājās: 
 

Skaidrīte Kaļķe, Īpašuma nodaļas kultūras mantojuma eksperte, informē par to, ka 
Birkineļu luterāņu baznīca ir cietusi dabas postījumu rezultātā – baznīcai bojāts jumta un 
torņa segums. Pamatojoties uz Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes aicinājumu, 



13 

pašvaldība uzrakstīja pieteikumu par finansējuma piešķiršanu neatliekamajiem glābšanas 
darbiem šim objektam. Objekts tika apsekots un apzināti postījumi, kā arī sastādīta 
izdevumu tāme. Pieteikums tika nosūtīts Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldei. No 
Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes tika piešķirti līdzekļi 34000 euro apmērā. Pie šīs 
vēstules ir pievienots Līguma projekts, ka līdz decembra beigām šie naudas līdzekļi ir 
jāapgūst. Ja pamatotu iemeslu dēļ nevaram apgūt šo naudu, varam lūgt termiņa 
pagarinājumu. Summa ir bez pievienotās vērtības nodokļa. Ir jāveic iepirkuma procedūra, 
jāsagatavo specifikācija, tāpēc grūti paredzēt galīgo summu. Lūdz izvērtēt šo informāciju. 
Būtu labi piekrist šos naudas līdzekļus izmantot šī objekta remontam. 
 

Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, min, ka viens no Līguma 
nosacījumiem, ka, sakārtojot šo baznīcu, pašvaldībai jānodrošina 25 gadi publiskā 
pieejamība šai baznīcai. Pašvaldība nav šīs ēkas īpašniece un vai pašvaldība varēs 
nodrošināt nākošos 25 gadus publisko pieejamību baznīcai? Tas ir kultūrvēsturisks 
piemineklis, kuru valsts grib aizsargāt, tad arī no valsts gribētos lielāku atbildību. Ja 
draudzei šis objekts nav vajadzīgs, tad tas jānodod valstij.  
 

Skaidrīte Kaļķe, Īpašuma nodaļas kultūras mantojuma eksperte, skaidro, ka būve ir 
reģionālās nozīmes būve, vējrādis ir valsts nozīmes kultūras piemineklis, un atrodas uz 
pašvaldības īpašumā zemes.  

 
Arvīds Kucins, komitejas priekšsēdētājs, uzskata, ka pašvaldība nepaspēs šos naudas 

līdzekļus izmantot līdz gada beigām, kā arī nevarēs iekļauties naudas izmaksu summā un 
Līguma nosacījumos. Uzdot Īpašuma nodaļas vadītājai Ilzei Ondzulei kopā ar Īpašuma 
nodaļas kultūras mantojuma eksperti Skaidrīti Kaļķi sagatavot atbildes vēstuli Nacionālās 
kultūras mantojuma pārvaldei. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja nolemj: 
 

1. Pieņemt zināšanai informāciju “Par reģiona nozīmes arhitektūras pieminekļa 
“Birkineļu luterāņu baznīca” torņa neatliekamiem glābšanas darbiem”. 

2. Uzdot Īpašuma nodaļas vadītājai Ilzei Ondzulei kopā ar Īpašuma nodaļas kultūras 
mantojuma eksperti Skaidrīti Kaļķi sagatavot atbildes vēstuli Nacionālās kultūras 
mantojuma pārvaldei. 

 
Deputāti apspriež Ēģiptes luterāņu baznīcas un Demenes luterāņu baznīcas, kuras 

atrodas uz pašvaldības īpašumā esošās zemes, ēku stāvokli. 
 
 

Sēdes slēgta plkst. 13.35. 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas  
priekšsēdētājs  Arvīds Kucins 
 
Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja        Rita Jankovska 


